
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     s.r.o.                                      
 

 
C E N O V Á  N A B Í D K A  

N A  P R O J E K T O V O U  D O K U M E N T A C I  
 
 

 

„Stavební připravenost pro obměnu zařízení RTG a CT 
v nemocnici Žatec“ 

 
 
Zadavatel:   
                                             Nemocnice Žatec, o.p.s. 

Husova 2796 
438 44 Žatec 
IČ: 250 26 259, DIČ: CZ25026259 

 
 

 
Předkladatel nabídky:             SPECTA s.r.o., projektování a realizace staveb 

Na Popluží 821/11  
400 01 Ústí nad Labem 
 

IČ: 273 05 350, DIČ: CZ27305350  
 
Kontaktní osoba:     
 
 
 
 

říjen  2022 

 



O C E N Ě N Í  A  C H A R A K T E R I S T I K A  R O Z S A H U  
 

Na základě výzvy zadavatele Vám nabízíme vypracování PD pro provádění stavby (DPS) vč. 
položkového rozpočtu a výkazu výměr na výše uvedenou akci. Záměrem investora je obměna zařízení 
RTG a CT na chirurgickém oddělení (na parc. č. 1165/1) a RTG v jihozápadním křídle polikliniky (na 
parc. č. 1172) v areálu Nemocnice Žatec, o.p.s., Husova 2796, 438 44 Žatec. Účelem námi nabízené PD 
je provedení stavební připravenosti těchto prostor pro vybraného dodavatele zdravotnické 
technologie a související zadavatelem požadované stavební úpravy – drobné dispoziční úpravy, 
úpravy/výměny vnitřních výplní otvorů, doplnění podlahových kanálků, příprava pro osazení 
stropních stativů, výměna/oprava povrchů, výměna osvětlení, výměna/doplnění klimatizace. 
Projektová dokumentace bude na 2 části – úpravy v objektu chirurgického oddělení a úpravy 
v objektu polikliniky. Projekt konkrétně vybraného zařízení zdravotnických technologií zajistí 
objednatel – není součástí nabídky. 

 
Cenová nabídka byla vypracována na základě poptávky zadavatele a po předběžném 

projednání rozsahu PD na samostatném jednání se zadavatelem  a prohlídce 
místa plnění dne 20. 10. 2022. 

 
 
Rozsah prováděných činností: 
 

 prohlídka stavby a doměření stávajícího stavu do podkladů od objednatele 

 vypracování PD pro provádění stavby (DPS) vč. výkazu výměr a podrobného položkového 
rozpočtu – PD 6x tištěná + 1x elektronicky (ve formátu PDF) 

 koordinace s externími projektanty zadavatele (dodavatel zdravotnické technologie) 
 
 
Součástí CN není: 
 

 projektová dokumentace zdravotnické technologie – dodá zadavatel 

 podrobná projektová dokumentace vybavení interiéru a nábytkové části 

 projektová dokumentace změn VZT, vytápění, nouzového osvětlení, evakuačního rozhlasu  
a mediplynů – nemění se 

 návrh úprav stávajících únikových tras a jiných opatření PO vyplývající z případné změny PBŘ 
celého objektu 

 sondy stavebních konstrukcí, geologický průzkum, hluková studie, analýza radiační ochrany 
apod. 

 inženýrská činnost, tj. projednání a získání stanovisek DOSS a příp. správců IS – nepředpokládá 
se, v případně nutnosti si zajistí zadavatel samostatně 

 řešení majetkoprávních záležitostí 

 výkon autorského dozoru – pokud bude požadováno, bude účtováno samostatně  
á 600 Kč/hod 

 dokumentace skutečného provedení stavby 
 

 
 
 
 
 
 



Předpokládaný obsah předávané DPS: 
 
1) Stavební připravenost pro obměnu zařízení RTG a CT – Chirurgické oddělení 

 
    A – Průvodní zpráva 
    B – Souhrnná technická zpráva 
    C – Situační výkresy 
        C.1     Přehledná situace (M – 1:10 000) 
        C.2     Situace na podkladu KN (M – 1:1000) 
    
    D.1 – STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 
        D.1.1    Architektonicko-stavební řešení 
        D.1.2    Stavebně konstrukční část 
        D.1.3    Požárně bezpečnostní řešení 
        D.1.4    Technika prostředí staveb 
            D.1.4.1     Zařízení klimatizace 
            D.1.4.2     Zařízení zdravotně technických instalací 
            D.1.4.3     Zařízení silno- a slaboproudé elektrotechniky vč. bleskosvodů 
             
    D.3 – PROVOZNÍ SOUBORY 
            D.3.1    PS 01 –  Zdravotnická technologie - dodá zadavatel v rámci dodávky ZT 

                    
   E – Dokladová část 
 
    F – Nákladová část 
            F.1    Položkový rozpočet 
            F.2    Výkaz výměr 

 
 
2) Stavební připravenost pro obměnu zařízení RTG – Poliklinika 
 

A – Průvodní zpráva 
    B – Souhrnná technická zpráva 
    C – Situační výkresy 
        C.1     Přehledná situace (M – 1:10 000) 
        C.2     Situace na podkladu KN (M – 1:1000) 
    
    D.1 – STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 
        D.1.1    Architektonicko-stavební řešení 
        D.1.2    Stavebně konstrukční část 
        D.1.3    Požárně bezpečnostní řešení 
        D.1.4    Technika prostředí staveb 
            D.1.4.1     Zařízení klimatizace 
            D.1.4.2     Zařízení zdravotně technických instalací 
            D.1.4.3     Zařízení silno- a slaboproudé elektrotechniky vč. bleskosvodů 
             
    D.3 – PROVOZNÍ SOUBORY 
            D.3.1    PS 01 –  Zdravotnická technologie - dodá zadavatel v rámci dodávky ZT 

                    
   E – Dokladová část 
 



    F – Nákladová část 
            F.1    Položkový rozpočet 
            F.2    Výkaz výměr 

 
Termíny: 
 

Předání dokumentace pro provádění stavby (DPS) vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr 
do 8 týdnů od písemného objednání PD a dodání podkladů ke zdravotnické technologii od 
zadavatele. 

 
Ocenění: 
 
1) Stavební připravenost pro obměnu zařízení RTG a CT – Chirurgické oddělení 
 
Příprava podkladů, doměření stáv. stavu, prohlídka       10.000,- Kč bez DPH 
Vypracování PD pro provádění stavby vč. uvedených profesí    40.000,- Kč bez DPH 
Položkový rozpočet/VV (stavební + část)            10.000,- Kč bez DPH 
Koordinace s dodavatelem zdravotnické technologie           8.000,- Kč bez DPH 
Celkem část 1               68.000,- Kč bez DPH 
      
 
2) Stavební připravenost pro obměnu zařízení RTG – Poliklinika 
 
Příprava podkladů, doměření stáv. stavu, prohlídka        24.500,- Kč bez DPH 
Vypracování PD pro provádění stavby vč. profesí    105.000,- Kč bez DPH 
Položkový rozpočet/VV (stavební + část)            26.000,- Kč bez DPH 
Koordinace s dodavatelem zdravotnické technologie         12.000,- Kč bez DPH 
Celkem část 2                              166.500,- Kč bez DPH 
 
 
NABÍDKOVÁ CENA (část 1 + 2) CELKEM BEZ DPH (21%)                  235.500,- Kč bez DPH 
 
 
Platební podmínky: 
 
Platby budou rozděleny do 2 plateb se splatností 2 týdny, výše DPH v zákonné výši. 
 

1. platba – 25% po zaměření, přípravě podkladů + záloha      58.875,- Kč bez DPH 
 

2. platba – 75% po předání DPS objednateli      176.625,- Kč bez DPH 
 

Cenová nabídka je nedělitelná. Nabídka je platná při objednání do konce 11/2022. 

 

 

 

 

 

Vypracoval   :  




